ﬁ H1 — systém papirovych ruénikd v
roli
Think ahead.

Tork Matic® zasobnik na papirové rucniky v roli — s
Intuition™ senzorem

Produkt 460001
Material Kov/plast

Systém H1 — systém papirovych
ruénikd v roli

Vyska 373 mm
Sitka 345 mm
Hloubka 204 mm

Barva Nerez

Tork Matic® zasobnik na papirové ru¢niky v roli — s Intuition™
senzorem v designu Image nabizi vasim hostlim pfi suseni rukou
dokonaly zazitek. Navozeni sofistikovaného dojmu na toaletach a
umyvarnach je stejné ddlezité jako obrazek, ktery si vasi zakaznici
udélaji, kdyz poprvé vstoupi do budovy. Bezdotykové davkovani po
jednom Utrzku snizuje spotrebu a zlepSuje hygienu. Zvolte krasny a
elegantni design s fadou Tork Image Design.

Nastavitelna délka ruéniku vam umoznuje
zvolit si takovou velikost, ktera je pro vas
podnik optimalni

Bezdotykové davkovani po jednotlivych
Utrzcich snizuje spotrebu a zlepsuje
hygienu

snadna udrzba diky LED

indikatoru naplne, ktery vas upozorni, ze je
treba vymeénit roli

Spolehlivy vykon a intuitivni tdrzba vas
zbavi starosti

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540781984

1

451 mm

236 mm

372 mm

39.6 dm3

3950 g

3950 ¢

Uméla hmota

Prepravni jednotka

7322540781984
1

1

451 mm

236 mm

372 mm

39.6 dm3

4kg

5kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540785272
40

40

1954 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

158 kg

201.9 kg

H1 — systém papirovych ruénikd v roli

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork Matic® zelené papirové
rucniky v roli

Tork Matic® papirové ruéniky v

roli —extra dlouharole

Jemné papirové ruc¢niky v roli
Tork Matic®

Alternativni produkty

552000 460004

120076

120059

290067

-

C

551100

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



